» rab ilis  C a p ita n e i C u lp h i  et d o m in i A n to n i i  D a rd u in  h o n o -  

» rabilis  P r o v is o r is  T e n e d i  q u ib u s  p er  du calem  V e n e t ia r u m  

» d o m in a tio n e m  e x e c u tio  in s tru m e n to ru m  est co m m issa . P r u -  

» dens et d iscretu s  v ir  d o m in u s  A n d re o lu s  M a re s c a lc h u s  c iv is
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• Janux tamquam Syndicus, nuntius, actor ct procurator il- 
> lustris ac magoifici domini domini Leonard! de Montaldo
» Dei gratia ducis Janucnsium et populi defensoris ct ejus ’
• Consilii ac sui communis Janus prsdicti specialitcr ad in-'
» frascripta et alia peragenda constitutes prout legitur et ca-‘
» vetur quidem publico instrumento ritu Janus completo et’
» roborato signo et manu Raphaelis de Quascho de Monelia
• auctoritatc notarii et communis Janus Cancellarii annoprs-
• senti indictione secundum cursum Janus quinta die vero
• ultima mensis Augusti a me infrascripto notario yiso et lecto
• dixit cum protestatione, quod ex parte prsfati sui domini 
» ducis, consilii et communis Janus se hue contulit et veniens 
a Tenedi ad bsc infrascripta per illustrem et magnificum do-
• minum Antonium Ycnerio Dei gratia ducem ejusque con- 
» silium et communis Ycnetiarum specialitcr deputatus dirup- 
» tioncin, dcmolilionem et diruitionem fieri omnium castro-
• rum, sdificiorum, burgorum, domorum et habitationum
• sitorum ct sitarum in prxdicta insula de Tenedon prout ct 
a sicut fieri dccet. Et prsfatus Illustris dominus dominus dux 
a ct commune Venet. sui nobilcs et sapientes viri dominus 
a Leonardus Dandullo miles et Petrus Aymo Syndici et procu- 
a rat ores ipsorum domini domini ducis et communis Venet. 
a ipsis illustri et magnifico domino domino duci Januensium 
a consilio et communi Janus facerc solcmnitcr promiserunt 
a secundum formam duorum publicorum instrumentorum 
a ejusdem tenoris scriptorum alterius videlicet manu Boniva- 
a nis de Brisciariis civis Yenctiarum notarii, alterius vero 
a manu Antonii de Credentia notarii et Cancellarii communis
• Janus prsdicti prsscnti anno die decimo tertio mensis Au-
• gusli. Ad dens quod ista de causa ipse dominus Andrcolus 
a Mancscalchus syndicario et procuratorio nomine supra-' 
a scripto vcncrat hue ad intcressendum ct existendum prssenti
• diruplioni, demolitiorii, diruilioni et devastation· diet! cas-
• tri Tenedi et omnium et singulorum prsdictorum de quibua
• in dictis instruments fit mentio. Et concludens obtulitquan-
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4 8 a NOTES